Nome: SoluzioniDal numero alle parole (fino a 1000)

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in parola

1) 448 quattrocento quarantotto

2) 567 cinquecento sessantasette

3) 489 quattrocento ottantanove

4) 227 duecento ventisette

5) 980 novecento ottanta

6) 29 ventinove

7) 526 cinquecento ventisei

8) 110 cento dieci

9) 96 novantasei

10) 428 quattrocento ventotto

11) 339 trecento trentanove

12) 18 diciotto

13) 52 cinquantadue

14) 82 ottantadue

15) 450 quattrocento cinquanta

16) 468 quattrocento sessantotto

17) 53 cinquantatre

18) 92 novantadue

19) 422 quattrocento ventidue

20) 78 settantotto

1) 448 quattrocento quarantotto

3) 489 quattrocento ottantanove

4) 227 duecento ventisette

5) 980 novecento ottanta

6) 29 ventinove

7) 526 cinquecento ventisei

8) 110 cento dieci

9) 96 novantasei

10) 428 quattrocento ventotto

13) 52 cinquantadue

14) 82 ottantadue

15) 450 quattrocento cinquanta

16) 468 quattrocento sessantotto

18) 92 novantadue

19) 422 quattrocento ventidue

20) 78 settantotto